



Zachodniopomorski Klub Trenerów  
Zarządzania MATRIK

wrzesień, 2017

**Stowarzyszenie Konsultantów i Trenerów Zarządzania  
MATRIK**

**ZAPRASZAMY SERDECZNIE NA WARSZTATY ZACHODNIOPOMORSKIEGO KLUBU  
TRENERÓW ZARZĄDZANIA MATRIK**

<b>Miejsce</b>	<b>Międzynarodowe Centrum Studiów i Spotkań im. Dietricha Bonhoeffera, ul. Ks. Piotra Skargi 32, Szczecin</b>
<b>Termin</b>	<b>28 września 2017r. (czwartek)</b> godzina 17.00-20.00 16.30 - Przybycie uczestników, integracja przy filiżance kawy 17.00-20.00 - Warsztaty „ <b>Przywództwo osobiste drogą do transformacji</b> ”
<b>Inwestycja</b>	<b>30 zł.</b> (pokrycie kosztów organizacji warsztatów) Członkowie Stowarzyszenia MATRIK wstęp bezpłatny.

### **Temat spotkania: „Przywództwo osobiste drogą do transformacji”**

Są to warsztaty o miłości w działaniu, o zaufaniu do siebie, o zaufaniu do procesu, o odwadze w byciu sobą, o świadomości intencji w działaniach, o spełnieniu poprzez umiejętność rozwiązywania problemów. Co to oznacza być świadomym siebie i podejmować dobre decyzje dla siebie? **W jaki sposób nasza postawa wpływa na nasze relacje z otoczeniem?**

**Nasze życie** balansuje pomiędzy lękiem, a miłością i tylko od naszej decyzji zależy jak go przeżyjemy. W każdym momencie naszego życia wybieramy intencję z jaką podejmujemy działania. Czy zawsze jesteśmy świadomi jak nasze intencje wpływają na nasze działania?

Dopóki nie uczynimy nieświadomego-świadomym, będzie ono kierowało naszym życiem, a my będziemy czuli się wobec niego bezradni. Nasze wybory z poziomu podświadomego rzadko bowiem pokrywają się z tym, czego chcemy na poziomie świadomym.

Zapraszamy na warsztaty, podczas którego odkryjesz swoje przywództwo z nowych perspektyw. Miłość - to jest to z czym się rodzimy, lęk - to jest to czego się uczymy przez całe życie poprzez różne doświadczenia. Kim jesteś, jak się zachowujesz, jak reagujesz i co zyskujesz gdy działasz z poziomu lęku, oraz kim jesteś, jak się zachowujesz, jak reagujesz i co zyskujesz gdy działasz z poziomu miłości???

**Nasze spotkanie** to unikalna możliwość by zatrzymać się na chwilę i doświadczyć wewnętrznej mocy swoich intencji z którymi podejmujemy działania, budujemy relacje, wykonujemy naszą pracę, doświadczamy życia.

### **To spotkanie jest dla Ciebie, jeżeli chcesz:**

- Zatrzymać się i poświęcić sobie chwilę czasu
- Przyjrzeć się sobie z nowej perspektywy
- Doświadczyć sposobu pracy z fotografią, słowem, pytaniem
- Zapoznać się z metodą Points of You® w bardzo szczególny sposób

### **Czego możesz się spodziewać?**

- zatrzymania się i stworzenia przestrzeni na nowe myśli

- warsztat będzie prowadzony w stylu Points of You®, czyli niespodziewanie lecz precyzyjnie
- doświadczysz pracy z obrazem, metaforą, odzwierciedleniem się
- uzyskasz nową perspektywę i definicję przywództwa osobistego

**Ten warsztat jest przewidziany dla** trenerów, coachów, psychologów, terapeutów, liderów, moderatorów, konsultantów organizacyjnych i innych profesjonalistów, którzy gotowi są na poszerzenie zestawu swoich narzędzi pracy, na wprowadzenia intuicyjnego katalizatora do prowadzonych przez siebie procesów.

**Doświadczenie metody Points of You®** oraz nowego narzędzia Faces, poszerzy punkty widzenia uczestników, równocześnie pokazując, jak korzystać z narzędzi Points of You® do tworzenia przełomów w sposobie myślenia ich klientów, komunikacji, reakcjach i sposobach działania w różnych sytuacjach zarówno w otoczeniu profesjonalnym jak i w życiu osobistym.

## **TRENER: JULIJA SŁĄBY**

Założycielka globalnej firmy usług rozwojowych Points of You® w Polsce, certyfikowany facylitator Team Coaching International, konsultant biznesowy, podróżniczka, inspiratorka, właściciel firmy Leader In You, międzynarodowy Trener rozwoju osobistego. Specjalizuje się w poszukiwaniu nowych perspektyw, w budowaniu otwartej komunikacji, w odkrywaniu autentyczności, przywództwie osobistym, budowaniu odpowiedzialności indywidualnej i autentycznych postaw w organizacjach. Jest twórcą polskiej wersji narzędzi Points of You® The Coaching Game oraz Puncum. Prowadzi międzynarodową Certyfikację Trenerów Points of You® w Polsce. Należy do multikulturowego środowiska coachów, stale współpracując z coachami z różnych zakątków świata: Izrael, Turcja, Japonia, Meksyk, USA, Rosja, Litwa, Włochy, Rumunia, Kanada.

## **Rejestracja odbywa się w formie elektronicznej:**

<https://competit.pl/w/1610/>

wystarczy wybrać opcje zgłoś się i dokonać przelewu, który jest jednocześnie potwierdzeniem udziału w spotkaniu.

## **Zapraszamy serdecznie**

***Karolina Zblewska***

*Koordinator Zachodniopomorskiego Klubu Trenerów MATRIK*

***Magdalena Kowalska***

*Współkoordynator Zachodniopomorskiego Klubu Trenerów MATRIK*

Pomyśl, kto jeszcze może być zainteresowany udziałem w tym spotkaniu.  
Prześlij tym osobom to zaproszenie ;)



**ZACHODNIOPOMORSKI**  
**Klub Trenerów Zarządzania MATRIK**

\*zasady uczestnictwa w Zachodniopomorskim Klubie Trenerów Zarządzania MATRIK znajdziesz na: [www.zachodniopomorski.matrik.pl](http://www.zachodniopomorski.matrik.pl)

(12) 427 22 18 | [stowarzyszenie@matrik.pl](mailto:stowarzyszenie@matrik.pl) | [www.matrik.pl](http://www.matrik.pl)

